RETIFICA EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2012

RETIFICA o horário de recebimento das

propostas, previsto no Edital de

Concorrência Pública nº 002/12, que tem

por objeto a cessão onerosa da folha de

pagamento dos servidores públicos do

Poder Executivo Municipal do Município de Não-

Me-Toque ...................................................

O MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

torna público que, fica retificado o horário de recebimento das propostas, previsto

na cláusula 1.3 do Edital de Concorrência Pública nº 002/12, que tem por

objeto a cessão onerosa da folha de pagamento dos servidores públicos do

Poder Executivo Municipal do Município de Não-Me-Toque, cuja cláusula passa a

vigorar com a seguinte redação

“1.3 -  HORÁRIO:  15:00 horas”

Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital de Concorrência Pública nº 002/2012.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE (RS), EM 05 DE

MARÇO DE 2012.

Antônio Vicente Piva

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária de Administração e Planejamento